
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

17.06.2021 г.                                 р.п. Сосновка                                           № 104 

 
О проведении мониторинга организации работы по выявлению и поддержке 
одаренных детей в образовательных организациях Сосновского района всех 
типов и уровней образования за 2020-2021 учебный год 
 

В соответствии с планом работы управления образования и науки 

области, в целях реализации мероприятий регионального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование», оценки и прогноза 

эффективности организации работы по выявлению и поддержке одаренных 

детей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования «Центр детского творчества» (Филатова Е.А.) 

обеспечить проведение мониторинга организации работы по выявлению и 

поддержке одаренных детей в образовательных организациях Сосновского 

района всех типов и уровней образования за 2020-2021 учебный год. 

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений Сосновского района организовать проведение мониторинга в 

своих образовательных учреждениях: 

назначить ответственных за проведение мониторинга в 

образовательной организации; 

заполнить в срок до 25.06.2021 форму мониторинга: (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                     М.В. Нефедова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


